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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO

SUPERINTENDENCIA DE AQUISICOES GOVERNAMENTAIS

FUNDA(;AO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
"Ordem de Utilizacdo de Ata"

Dados da Ordem

Ndmero da Ordem: |0032/2021 [Processo Utilizagao: [0429682

Orgéo/Entidade: FUNDAGAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Pedido N°: 024/2021 Data do Pedido: 22/09/21 00:00

Ata Ne: 015/2020/Unemat Validade da Ata: 26/11/21 00:00

Dados da Dotagdo Orgamentaria

Exercicio Subelemento Plano Interno Fonte Recurso Valor

Orgéo

N° Nota Dotagdo

Elemento Despesa

UNEMAT [ 2021

2620100012100

44905218

449052

1236452822140700 -

100

187.512,

UNEMAT | 2021

2620100012100

44905234

449052

1236452822140700 -

100

650,80

UNEMAT | 2021

2620100012100

33903008

339030

1236452822149900 -

100

3.660,00

Dados do Fornecedor

Fornecedor:

HD - Miyahara Comércio e Servicos Ltda

Telefone:

(67) 3211-2958

Enderego: Rua 7 de Setembro

Bairro:

Vila Cidade

CNPJ: 20220317000140

Inscri¢do Estadual:

Banco:

Agéncia: | Conta:

Ndmero Empenho: |

Dados dos Itens

Item | Cédigo Descrigao

Data Motivo | Unidade Marca

Quant. Lote Valor Valor Total

SUPORTE PARA TV DE LCD,
PLASMA E LED, UNIVERSAL
FIXO, COMPATIVEL COM
TVS DE 14 A 71
POLEGADAS, SUPORTA UM
1038406 [100 KG, COR PRETO,
IACOMPANHA KIT DE
INSTALACAO COM
PARAFUSOS, ROLDANAS,
TRAVAS, BUCHAS E PINOS.
GARANTIA MINIMA DE 1
IANO. UNIDADE.

PESO SUSTENTADO DE ATE

UN

Indusat/SU-25i

Lt 008

40 ME/EPP

16,27 650,80

ICABO HDMI 10 METROS.
ICARACTERISTICAS
MINIMAS: CONDUTOR DE
COBRE COM
REVESTIMENTO EM PVC
PROTEGIDO POR
BLINDAGEM CONTRA
INTERFERENCIA E PERDA
DE QUALIDADE;
ICONECTORES 19 PINOS
BANHADOS A OURO 24K;
COMPATIVEL COM HDMI 2.0
E VERSOES ANTERIORES;
SUPORTE A RESOLUCAO
ULTRA HD 4K; GARANTIA

1093986

UN DMI 10m

Proeletronic/H

Lt 009

80 ME/EPP

45,75 3.660,00

VALOR TOTAL 4.310,80

Pedido Destinado a Atender

Setor: Daps

Periodo:

12 meses

Destino do

Reitoria e Campus Universitario

Numero de Pessoas:

2000

Local de Entrega: |Caceres

Prazo de Entrega:

Conforme Termo de Referéncia

Portaria n. 020/2011/GAB/SAD, de 07/06/2011 publicada no DOEMT de 08/06/2011, paginas 79 e

VISTO EM: 22/09/2021

AUTORIZADO EM: 22/09/2021

AUTORIZADO/DESPESA: l_/_/_
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RODRIGO BRUNO ZANIN

ORDENADOR DE DESPESAS
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Dad

os da Ordem

Nlamero da Ordem:

0032/2021

[Processo Utilizagao: [0429682

Orgéo/Entidade:

FUNDAGAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Pedido N°:

024/2021

Data do Pedido:

22/09/21 00:00

Ata N°:

015/2020/Unemat

Validade da Ata:

26/11/21 00:00

Dados da Dotagdo Orgamentaria

Orgdo | Exercicio

N° Nota Dotagdo

Subelemento

Elemento Despesa

Plano Interno

Fonte Recurso

Valor

UNEMAT [ 2021

2620100012100

44905218

449052

1236452822140700 -

100

187.512,

UNEMAT | 2021

2620100012100

44905234

449052

1236452822140700 -

100

650,80

UNEMAT | 2021

2620100012100

33903008

339030

1236452822149900 -

100

3.660,00

Dados do Fornecedor

Fornecedor: |ERICA DE FATIMA GENTIL Telefone: (66) 3566-1240

Endereco: AV. MATO GROSSO Bairro: MODULO 02

CNPJ: 36656877000182 Inscrigdo Estadual:

Banco: |Agéncia: |

Conta:

Nimero Empenho:

Dados dos Itens

Item | Cédigo Descrigao Data Motivo | Unidade Marca Quant. Lote

Valor

Valor Total

TELEVISOR LED SMART TV
65 POLEGADAS.
ICARACTERISTICAS
MINIMAS: DIMENSAO DA
ITELA 65 POLEGADAS,
TECNOLOGIA LED,
RESOLUGCAO ULTRA HD 4K
3840X2160 PIXELS, HDR
IATIVO, FREQUENCIA DE
IATUALIZACAO DE 60HZ OU
SUPERIOR; PAINEL IPS OU
SIMILAR; DESIGN SLIM;
PROCESSADOR
QUADCORE; SAIDA DE
IAUDIO ESTEREO,
POTENCIA DOS ALTO-
FALANTES 20W RMS;
ICONEXOES: 03 HDMI
ERSAO 2.0, 02 USB, 01
VIDEO COMPONENTE, 01
ETHERNET RJ45, 01 RF (TV
A CABO E ANTENA), WIFI
INTEGRADO; CONVERSOR
DIGITAL INTEGRADO;
ALIMENTACAO BIVOLT;
ITENS INCLUSOS: CABO DE
ENERGIA, CONTROLE
REMOTO, BASE DE MESA.
GARANTIA MINIMA DE 12
MESES COM ASSISTENCIA

LG/

1 1094488 UN 65UM7470PSA 40 Lt 001

4.687,80

187.512,00

VALOR TOTAL

187.512,00

Pedido Destinado a Atender

Setor: Daps Periodo: 12 meses

Destino do Reitoria e Campus Universitario Numero de Pessoas: |2000

Céceres

Local de Entrega: Prazo de Entrega:

Conforme Termo de Referéncia
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SAMUEL LONGO

ORDENADOR DE DESPESAS
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